(tNMUEBLE) ARRAIJÁN CÓOreO DE UBICACIÓN 800r., FOL|O REAL Ne L29743 (F)

CORREGIMIENTO ARRAIJÁN, DISTRITO ARRAIJÁN, PROVINCIA PANAMÁ, OBSERVACIONES RESTO

Ll B RE : 657MTS2 t1-DC2 21.CTS2

UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE

EL VALOR DEL TRASPASO ES: NOVENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS BALBOAS(B/. 98,500.00).

FECHA DE ADQUISICION: 28 DE JULIO DEL20t7.

TITULAR(ESI REG ISTRAL(ESI

BTNGKUN FENG QtU (CÉOULA N-19-21s8) TTTULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

JINXTAN QrU (CÉDULA E-8-83370) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES